豫工建协〔2020〕21号

关于印发《河南省工程建设新技术应用示范工

程评价管理办法（试行）》的通知

各会员企业及相关单位：

为进一步做好河南省工程建设新技术应用示范工程评

价的管理工作，结合河南省工程建设行业新技术创新、推广

应用的现状，协会制定了《河南省工程建设新技术应用示范

工程评价管理办法（试行）》。现将《河南省工程建设新技

术应用示范工程评价管理办法（试行）》印发给你们，请认

真遵照执行。

河南省工程建设新技术应用示范工程评价管理办法（试

行）

附件 1：《河南省工程建设新技术应用示范工程申报书》

河南省工程建设协会文件

附件 2：《河南省工程建设新技术应用示范工程应用成

果评价申请书》

河南省工程建设协会

2020年 7月 29日